Ficha Técnica de Registro - Ficha No. 2. (2 árboles).

7. Vértices del polígono.

8. Mapa ubicación de individuos arbóreos.

9. Registro fotográfico del arbolado. (2 individuos arbóreos).

10. Recibo No. 6434074 con fecha de pago de fecha del 07 de noviembre de 2024, por la 
suma de DOSCIENTOS VEINTISÉIS MIL SETECIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 
($226.764) M/cte., por concepto de evaluación, bajo el radicado E-08-816 PERMISO DE 
APROVECHAMIENTO FORESTAL- EVALUACIÓN.

11. Registro fotográfico árbol 1.

12.  Registro Fotográfico árbol 2.

13. Copia de la cédula de ciudadanía No. 80.773.939 del señor Hector David Gómez Salazar.

[...]

1.013.589.562 del señor Andres David Duque 
Aristizabal.

20. Certificado de existencia y representación legal de la sociedad TITAN 
COMERCIALIZADORA S.A.S., con NIT. 901.070.605-3.

21. Recibo No. 6658056 con fecha de pago de fecha del 17 de junio de 2025, por la suma de 
OCHOCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS DIECINUEVE PESOS ($876.219) 
M/cte., por concepto de evaluación, bajo el radicado E-08-816 PERMISO DE 
APROVECHAMIENTO FORESTAL- EVALUACIÓN.

22. Poder especial otorgado por los señores: Andres David Duque Aristizabal, identificado con 
cédula de ciudadanía No. 1.013.589.562, John Edison Giraldo Zuluaga, identificado con